
 
Uchwała Nr XXIV/132/2005 

 
Rady Gminy Baranów 

 
z dnia 21 lutego 2005r. 

 
 

w sprawie likwidacji  

Samorz�dowej Administracji Placówek O�wiatowych w Baranowie. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit.”h” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (Dz.U. z 
2001r., Nr142, poz.1591 ze zm.), art. 18 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(Dz.U.z 2003r, Nr 15, poz. 148 ze zm.), art.5 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991r. o systemie o�wiaty 
(Dz. U. z 2004r.,Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1, art. 4 ust.1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718 ze zm.)  
– Rada Gminy uchwala, co nast�puje: 
 
 

§ 1 
 

Dokona� likwidacji Samorz�dowej Administracji Placówek O�wiatowych w Baranowie. 
 

§ 2 
 

Zadania gminnej jednostki organizacyjnej, o której mowa w § 1 - po jej likwidacji - przejmie 
Szkoła Podstawowa im. Powsta�ców Styczniowych w Baranowie oraz Gimnazjum im. Kard. 
Stefana Wyszy�skiego w Baranowie.  

§ 3 
 

Mienie znajduj�ce si� w u�ytkowaniu Samorz�dowej Administracji Placówek O�wiatowych 
w Baranowie przeznaczy� na potrzeby jednostek organizacyjnych przejmuj�cych zadania 
likwidowanej jednostki. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Baranów. 
 

§ 5 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
 – jednak nie wcze�niej ni� z dniem 1 lipca 2005r.  


